
  

UCHWAŁA NR X/76/2025 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przerośl 

Na podstawie art. 10a, 10b, 10c i 10d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy w Przerośli, a jednostką organizacyjną 

obsługiwaną jest: 

1) Centrum Usług Społecznych w Przerośli, 

2) Szkoła Podstawowa w Przerośli, 

3) Szkoła Podstawowa w Pawłówce. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi powierza się obowiązki w zakresie rachunkowości operacji finansowych, 

sprawozdawczości finansowej i budżetowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/315/2024 Rady Gminy Przerośl z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 

publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przerośl. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5254


		2025-12-12T12:45:45+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




